
Contacto

Teléfono 956240713
Correo Electrónico 
centraldecontratacionadministrativa@dipucadiz.es

Dirección Postal

Plaza de España, s/n
(11006) Cádiz España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024_CMSUM_00204 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-07-2024 a
las 11:18 horas.

Entidad Adjudicadora

Diputación Provincial de Cádiz
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P1100000G
Sitio Web http://www.dipucadiz.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c1FsWe1IfkEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de alquiler de andamio perimetral de fachada para realización de trabajos
de revestimiento en parámetros verticales exteriores y protección y acceso a los trabajos a realizar en la
cubierta del edificio proyectado 11046 espera

Valor estimado del contrato 14.880 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.129,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 18.004,8 EUR.

Clasificación CPV
44212310 - Andamiaje.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
ES612
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

MONTAJE JEREZANA DE ANDAMIOS, S.L.U.
NIF B11886108

http://www.dipucadiz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c1FsWe1IfkEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.254,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.254,6 EUR.

Motivación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 01/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DhpzkqzmL9d%2BF 6L2uCfUWg%3D%3D

ID 1719825506865 |  2024-000719242 | Mon, 01 Jul 2024 11:19:04:359 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
66844636250866272548472325274501203903 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DhpzkqzmL9d%2BF6L2uCfUWg%3D%3D

